[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________№  _____                                                            с.Шатрово

	О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24.02.2022г. №74 «Об административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области»

В  соответствии с  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24.02.2022г. №74 «Об административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии со ст. 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области – руководителя отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному строительству Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                   Л.А.Рассохин

Л.А. Вяткина

9-10-80

Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа                               от ____________________№ ________
«О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24.02.2022г. №74 «Об административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области»
«Приложение  2
к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа                               от  24   февраля   2022  года  №  74

«Об административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ

Административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области

 Заместитель Главы Шатровского муниципального округа Курганской области - руководитель отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа, председатель Административной комиссии Шатровского муниципального округа  Курганской области;

главный специалист отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа, заместитель председателя Административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области;

руководитель отдела  правовой и кадровой работы  аппарата Администрации Шатровского муниципального округа, ответственный секретарь Административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области.
Члены комиссии:
руководитель сектора экономики и трудовых отношений отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа;
главный специалист сектора экономики и трудовых отношений отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа;
главный специалист отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа;

ведущий специалист отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа;

главный специалист сектора земельных и имущественных отношений  отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа;

специалист Администрации Шатровского муниципального округа;
депутат Думы Шатровского муниципального округа  (по согласованию);

заместитель начальника отделения полиции «Шатровское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Каргапольский» (по согласованию).

председатель координационного совета профсоюзов Шатровского муниципального округа (по согласованию).

                                                                                                                              ».
Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Шатровского

муниципального округа

Т.И. Романова
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа

«О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24.02.2022г. №74 «Об административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области»

Разослано:   1. Организационный отдел  - 1

                      2. Отдел по развитию территории, ЖКХ и строительству – 1
                      3. Сектор земельных и имущественных отношений – 1
                      4. Отдел правовой и кадровой работы – 1
                      5. Дума Шатровского муниципального округа – 1

                      6. Отделение полиции «Шатровское» - 1
                      7. Прокуратура – 1

Л.А.Вяткина
9 10 80
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа

«О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24.02.2022г. №74 «Об административной комиссии Шатровского муниципального округа Курганской области»

	ПРОЕКТ ВНЕСЕН И ПОДГОТОВЛЕН:

Руководителем  отдела правовой

и кадровой работы аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист отдела правовой

и кадровой работы аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа

Главный специалист организационного

отдела аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа

Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Шатровского

муниципального округа
	Л.А.Вяткиной

          О.А.Ядрышникова

А.А.Коркина
Т.И.Романова

[image: image1]